Департамент образования Администрации Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 12.12.2025 г.                      № 197-З

«О зачислении»

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на обучение по

дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, Положением о

порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, на основании

поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения по

дополнительным общеобразовательным программам 13 человек (в соответствии с

Приложением № 1) с 12 декабря 2025 года;

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 12.12.2025 № 197-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО

обучающегося

Название

общеобразовательной

программы Группа

1.

Аверьянов Матвей

Кириллович Мастерская народной игрушки 1 группа 1 г/о

2.  Сюндюкова Ольга Игоревна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ

3.  Сюндюкова Ольга Игоревна

Основы актерского мастерства

в хореографии" коллектив

"Эксклюзив"

1 группа 2  ДТ (2гр

2ДТ)

4.  Кангаш Анна Владимировна

Основы изобразительного

искусства 3 группа 3 г/о

5.

Цыпанова Екатерина

Николаевна

Вокально-инструментальный

ансамбль

2 группа 2 г/о

Мухамадеев В.О.

6.

Поторочина Ульяна

Константиновна Фолк группа «Маков цвет»

3  группа  1г/о

Школа 157

7.

Поторочина Софья

Константиновна Фолк группа «Маков цвет»

3  группа  1г/о

Школа 157

8.

Гаджимурадова Лейла

Анаровна Скоро в школу СТАРТ 5 группа 1 год

9.

Надырматова Хадиджа

Мавлонджоновна Скоро в школу СТАРТ 5 группа 1 год

10.
Оносова Екатерина

Константиновна Бисероплетение - старт

2 группа 1 год (ШК

157)

11.  Рычкова Виктория Сергеевна Бисероплетение - старт

2 группа 1 год (ШК

157)

12.  Оносова Валерия Сергеевна Бисероплетение - старт

2 группа 1 год (ШК

157)

13.  Слепухина Анфиса Евгеньевна Бисероплетение - старт

2 группа 1 год (ШК

157)